
Ett behagligt klimat i Factory Fitness spa- och rehabanläggning
Factory Fitness i Norrköping är en av Sveriges 
största träningsanläggningar på över 6 000 
kvadratmeter. I anläggningen finns en stor spa-
avdelning och en simhall med varmbassäng. 
Till båda utrymmena har ägarna valt DanX för 
ventilation och avfuktning.
 - Våra besökare erbjuds kompletta 
träningsmöjligheter i ett brett utbud på ytor 

över 6 000 kvadratmeter. I vår spa-avdelning 
erbjuder vi förutom bubbelpool även X-ram 
yoga, värmeyoga. I den nybyggda simhallen 
finns möjlighet till vattengympa, babysim, 
simskola och rehab-träning. Jag vågar påstå 
att vi är ett tio-i-topp gym i Europa i den här 
prisklassen, säger ägaren Peter Ericsson.

Snabbfakta
DanX och DanX 2 ger

•	ett konstant inomhusklimat med 28°C 
och en luftfuktighet på 55%

•	en behaglig miljö för besökare, 
instruktörer och sjukgymnaster

•	energibesparing tack vare effektiva 
värmeväxlare och avancerad styrning

Perfekt klimat i spa-avdelningen
I spa-anläggning finns två stora bubbelpooler, 
ångbastu, infrabastu och kallchock. Spa-delen 
är mycket rymlig med en stor öppenyta som 
utnyttjas till yoga. Utrymmet är flitigt besökt och 
mycket uppskattat av gymmets medlemmar.
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Kundreferens: Factory Fitness
Sveriges största gym väljer DanX-produkter 
till sin anläggning.



Lösning för spa-avdelningen
Till spa-avdelningen valdes ett DanX 2 
kompaktaggregat. 

Lösning för simhallen
Till simhallen valdes en DanX 5/10 XWPS. 
Aggregatet har inbyggd värmepump och som 
tillval vattenkyld kondensor. 

Produkter särskilt utvecklade för utrymmen 
med vattenaktiviteter
Att kunna kontrollera klimatet är viktigt inte minst 
i simhallar där den höga relativa luftffuktigheten 
kan vara obehaglig för de som vistas i lokalerna. 
Hög luftfuktighet kan också orsaka skador på 
byggnadskonstruktionen. 

DanX-produkterna gör det möjligt att styra den 
relativa luftfuktigheten samt tillförseln av uteluft 
och därigenom skapa ett behagligt inneklimat. 
Aggregaten kan anpassas till utrymmets storlek 
och de olika vattenaktiviteterna, lufttemperatur 
samt vattentemperatur och täcker det samlade 
behovet av ventilation och avfuktning. 
DanX-aggregaten är utvecklade för att tåla den 
aggressiva miljö som en simhall innebär. Alla 
moduler har 50 mm isolering i höljet och är 
invändigt lackerade i kor rosionsklass C 4 som 
gäller för marina miljöer och simhallar.

Avancerad styrning gör DanX-produkterna 
energibesparande. 
En idealisk lösning för simhallar, spa, rehab  
och poolrum.

Fördelar med DanX
Värmeväxlare med hög verkningsgrad
•	Inbyggd värmepump
•	Enkel och användarvänlig styrning
•	Effektiva värmeväxlare med en återvinning  

på upp till 95%
•	Enkel och flexibel installation
•	Luftflöden från 1750 - 25 000 m3/h

-Vi letade efter en säker lösning som var effektiv 
men ändå tog liten plats. Eftersom DanX 2 är 
ett kompaktaggregat kunde vi lösa inneklimatet 
utan att ta för mycket av lokalens utrymme i 
anspråk. Det var enkelt att installera och det 
kräver inte mycket handpåläggning från vår 
sida. Det tickar och går, klimatet är behagligt 
och våra besökare är nöjda, berättar Peter.

Simhallens inneklimat blir perfekt med DanX
När det var dags att komplettera anläggningen 
med en varmbassäng var det naturligt att 
vända sig till Munters. Bassängen används för 
babysim, simskola, vattengympa och rehab. 
Utmaningen i det här utrymmet var att skapa ett 
konstant inneklimat behagligt inte bara för 
besökande, utan även för de sjukgymnaster och 
instruktörer som arbetar här långa stunder. 

Valet föll på DanX modell XWPS med inbyggd 
värmepump och vattenkyld kondensor som 
tillbehör. Aggregatet har värmeåtervinning till 
både luften och till poolvattnet vilket gör det 
mycket energieffektivt. Med ett luftflöde på  
7 800 m3 per timme, skapar DanX XWPS ett 
konstant klimat med en temperatur på 28°C 
och en luftfuktighet på 55% RF, året runt. 

-Självklart är priset viktigt men minst lika viktigt 
är att ha en leverantör som går att lita på. 
Munters har funnits länge i branschen och kan 
inomhusklimat. Jag uppskattar också den 
personliga kontakten vi har. Med hjälp av 
DanX-aggregaten kan vi skapa ett perfekt 
inneklimat med god ekonomi i våra bägge 
poolanläggningar, avslutar Peter. 

Simhallen rymmer en 25 meters pool. Här hålls 
klimatet konstant på  28°C och 55% RF med hjälp av 
en DanX XWPS 5/10. Det ger en behaglig miljö både 

för de badande och  de instruktörer och 
sjukgymnaster som jobbar där. 

Peter Eriksson, ägare till Factory Fitness 
träningsanläggning i Norrköping. 
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